
وقتی داور در دقیقه هشت وقت های 
تلف شده، سوت پایان بازی استقلال 
و صنعت نفت را به صدا درآورد، 
هواداران آبی به این نتیجه رسیدند 
که با تساوی 1-1 تیم محبوب شان، 
حالا تنها معجزه می تواند آنها را به 
تکرار قهرمانی لیگ گذشته امیدوار 
سازد. شاگردان ریکاردو ساپینتو در 
حالی برابر آبادانی ها قرار گرفتند که 
انتظار می رفت در این بازی خانگی و 
مقابل چشم هواداران شان به پیروزی 
دست پیدا کنند اما این اتفاق نیفتاد 
تا استقلال با 56 امتیاز در رده سوم 
جدول باقی بماند. این در شرایطی 
است که سپاهان در مسجدسلیمان 
توانست میزبان خود نفت را 0-2 
شکست دهد و قبل از بازی دیروز 
پرسپولیس به صدر جدول صعود 
کند. وضعیتی که امیدهای آبی پوشان 
را برای رسیدن به قهرمانی لیگ بیست 

و دوم کمرنگ تر کرد.

سیر نزولی استقلال از دربی
نکته ای که درباره استقلال وجود دارد، 
این است که این تیم پس از دربی 
سیر نزولی را طی کرده است. آبی ها 
پس از اینکه بازی با پرسپولیس را 0-1 
واگذار کردند، در جام حذفی مقابل 
تیم لیگ یکی پارس جنوبی 90 دقیقه 
در گلزنی ناکام بودند و تنها در دقیقه 
107 وقت های اضافه بود که توانستند 
بالاخره دروازه جمی ها را باز کنند و 
با برتری 1-0 راهی مرحله نیمه نهایی 
شوند. استقلالی ها در بازی با صنعت 
نفت هم تنها یک بار، آن هم از روی 
نقطه پنالتی توسط پیمان بابایی دروازه 
فرزین گروسیان را باز کردند و در سایر 
موقعیت های به دست آمده شان برابر 

این گلر سابق تیم شان ناکام بودند تا 
تنها یک امتیاز نصیب شان شود.

غیبت یامگا به چشم آمد
یکی از عوامل دیگر افت و ناکامی 
آبی ها در بازی های اخیر، غیبت 
است. ستاره  بوده  یامگا  کوین 
فرانسوی آبی ها که در این فصل یکی 
از بازیکنان ثابت استقلال بود و در 26 
بازی برای این تیم به میدان رفت و با 
زدن هفت گل )شش گل از روی نقطه 
پنالتی( در کنار محمد محبی، دومین 
گلزن برتر این تیم در لیگ بوده است. 
یامگا که بازی با هوادار را به دلیل 
چهار اخطاره بودن از دست داد، در 
اواخر نیمه اول بازی دربی مصدوم 
شد و از زمین بیرون رفت و غیبت او 
در نیمه دوم، باعث شد تا پرسپولیس 
از این فضا استفاده کند و به گل برسد. 
در بازی با پارس جنوبی هم نبود یامگا 
باعث شد تا محبی پشت پنالتی 
بایستد و ضربه اش را به بالای دروازه 
بفرستد. در بازی با صنعت نفت هم 
با اینکه بابایی پنالتی اش را گل کرد 
اما غیبت یامگا در ترکیب استقلال به 
چشم آمد. بازیکنی که اگرچه ساپینتو 
از او در پست دفاع راست استفاده 
می کند ولی خاصیتی تهاجمی دارد 
که به پیشروی آبی ها در زمان حمله 
کمک شایانی می کند. با این حال، 
او برای درمان خود به فرانسه رفته و 
باید دید چه زمانی دوباره به ترکیب 

استقلال باز می گردد.

عدم آرامش در بیرون از زمین
در  را  استقلال  نتیجه گیری  عدم 
خارج از زمین فوتبال هم می توان 
جست و جو کرد. آبی ها تا یکی دو روز 
قبل از بازی با صنعت نفت، همچنان 
درگیر پنالتی بودند که معتقدند در 
دربی برای شان گرفته نشده و هر روز 
درباره آن صحبت می کردند. استقلال 
در طول هفته گذشته درگیر مسأله 
درخواست برای همزمانی بازی های 

هفته بیست و هشتم لیگ برتر شده 
بود و روی این موضوع تأکید داشت و 
پس از آن هم بازیکنان، مربیان و دیگر 
اعضای این باشگاه ذهن خود را درگیر 
موضوع محل بازی پیکان و پرسپولیس 
و انداخته شدن این بازی به ورزشگاه 
آزادی کرده بودند! این در حالی است 
که سپاهان هم یکی از تیم هایی بود 
که خواهان همزمانی بازی های این 
هفته شده بود اما اصفهانی ها این 
موضوع را کش ندادند و با آرامش 
کارشان را دنبال کردند و پس از پیروزی 
برابر نفت مسجد سلیمان بود که ژوزه 
مورایس و امید نورافکن به انتقاد از 
تصمیماتی که برای پرسپولیس گرفته 
شده، پرداختند اما استقلال این 
آرامش را ناخواسته از خود سلب کرد 

تا به موفقیت نرسد.

روند سینوسی ستاره های 
استقلال

ساپینتو در نشست خبری بعد از 
مسابقه در واکنش به عملکرد فنی 
شاگردانش به موضوعی اشاره کرد و 
گفت: »نمی خواهم از بهانه استفاده 
کنم و همه مهم هستند. بازیکنان 
فوق العاده ای داریم که کیفیت و 
روحیه خوبی دارند، ولی سه چهار 
بازیکن در سطح همیشگی خودشان 
نیستند و به همین خاطر کار سخت 
بازیکنان  این  از  یکی  می شود.« 
سید حسین حسینی دروازه بان و 
کاپیتان استقلال است که در دیدار 
با صنعت نفت خوب نبود و باعث 
شد تا نفتی ها با امید گل 0.26 بتوانند 
به گل برسند. هرچند که در این گل، 
ایستا بودن و ضعف رافائل سیلوا 
هم به چشم آمد. حسینی نه تنها در 
صحنه گل یکی از مقصران بود که در 
پایان نیمه اول هم یک خروج اشتباه 
داشت و با خوش شانسی دروازه اش 
بسته ماند. جعفر سلمانی و سعید 
مهری، دو بازیکن دیگری هستند 
که عملکردشان از سوی هواداران 

عدم تمرکز و افت ستاره ها، استقلال را از قهرمانی دور کرد

آبی ها روی شیب نزولی!

 دستور سجادی 
به مسئولان ورزشگاه آزادی

پرسپولیسی ها پاداش گرفتند

شکست لورکوزن مقابل کلن

آخرین فرصت فدراسیون فوتبال 
برای معرفی کادر فنی امید

صعود یاران طیبی به فینال اروپا

دیدار پرسپولیس و پیکان در شرایطی برگزار شد که 
دیروز مدیریت مجموعه ورزشی آزادی اعلام کرد که 
به علت تأخیر باشگاه پیکان در اعلام میزبان بودن در 
بازی برابر پرسپولیس و متعاقب آن نامه ورزشگاه آزادی 
مبنی بر انجام ساخت و ساز، امکان برگزاری بازی در 
این ورزشگاه وجود ندارد اما سید حمید سجادی 
وزیر ورزش و جوانان، به مسئولان شرکت توسعه و 
تجهیز اماکن ورزشی دستور داد پیرو توافقات انجام 
شده میان سازمان لیگ و باشگاه پیکان برای محل 
برگزاری بازی، این دیدار در ورزشگاه آزادی برگزار شود.

مربیان و بازیکنان پرسپولیس دیروز پیش از 
دیدار با پیکان پاداش پیروزی مقابل گل گهر در 
جام حذفی را دریافت کردند. رضا درویش که در 
پرداخت بموقع پاداش برد بازیکنان و مربیان اصرار 
ویژه ای دارد، پاداش پیروزی برابر گل گهر در مرحله 
یک چهارم نهایی جام حذفی را نیز به حساب 
بازیکنان، مربیان، کادرپزشکی و تدارکاتی و همین 
طور سرپرست و مدیر رسانه ای تیم واریز کرد تا 
مجموعه تیمی پرسپولیس با شارژ مالی مناسب و 
با بهترین وضعیت روحی - روانی مقابل پیکان به 

میدان بروند.

هفته سی و یکم رقابت های بوندس لیگا بامداد 
شنبه برگزار شد و تیم های بایرلورکوزن و کلن به 
مصاف هم رفتند که این مسابقه با نتیجه 1-2 به سود 
کلن خاتمه پیدا کرد. در این مسابقه سردار آزمون، 
مهاجم ملی پوش لورکوزن از دقیقه 81 در ترکیب 
تیمش قرار گرفت، اما نتوانست مانع از شکست 
تیمش شود. با این نتیجه امیدهای شاگردان آلونسو 
برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان اروپا به حداقل 
رسید. همچنین روند 1۴ بازی بدون باخت بایرلوکوزن 

در این بازی پربرخورد و جنجالی از بین رفت.

جلسه ستاد عالی بازی های آسیایی و پاراآسیایی 
برگزار و در این جلسه درباره آخرین وضعیت 
ورزشکاران ایرانی در بازی های آسیایی هانگژو 
تصمیم گیری شد. ستاد عالی بازی ها با تأکید 
بر اعزام تیم فوتبال امید به بازی های آسیایی 
از فدراسیون فوتبال خواست تا ٢٣ اردیبهشت 
با انتخاب کادر فنی و مدیریتی این تیم و ارسال 
مستندات به این ستاد درباره وضعیت اعزام این 
تیم تعیین تکلیف کند. همچنین مقرر شد درباره 
پاداش ورزشکاران مدال آور در بازی های آسیایی 
و پاراآسیایی در جلسه ای با حضور دبیرکل کمیته 
ملی المپیک و معاون توسعه مدیریت و منابع وزارت 
ورزش و جوانان بحث و تبادل نظر صورت گیرد و در 
جلسه آینده درباره این موضوع تصمیم گیری شود.

سید مناف هاشمی، دبیرکل کمیته ملی المپیک در 
این باره  گفت: »اگر فدراسیون فوتبال برنامه ای برای 
اعزام تیم امید به بازی های آسیایی هانگژو ندارد، آن 
را اعلام کند. البته در جلسه گزارش دادیم در طول 
۳ الی ۴ ماه گذشته ۴ جلسه رسمی با فدراسیون 
فوتبال داشتیم و در آخرین جلسه که با حضور تاج، 
قلعه نویی و حیبیب کاشانی داشتیم قرار شد طی 
هفته گذشته دوستان سرمربی تیم امید را مشخص 
کنند ولی احتمالاً اختلاف نظرهای مختصری در این 
خصوص وجود دارد و فدراسیون فوتبال باید در این 
خصوص شفاف سازی کند. مسئولان فدراسیون 
فوتبال درحال برگزاری جلسات مشترکی بین 
امیر قلعه نویی و حبیب کاشانی هستند تا بتوانند 

سرمربی را انتخاب و تیم را آماده کنند.«

در مرحله نیمه نهایی فوتسال لیگ قهرمانان 
اروپا تیم های بنفیکای پرتغال و پالمای اسپانیا که 
حسین طیبی، کاپیتان تیم ملی ایران و مسلم 
اولاد قباد، دیگر ملی پوش کشورمان در آن حضور 
دارد به مصاف هم رفتند که در پایان تیم پالما 
توانست 4 -3 بنفیکا را شکست دهد و راهی فینال 
این مسابقات شود. حسین طیبی، کاپیتان تیم 
ملی کشورمان 2 گل برای تیمش به ثمر رساند و 
یک پاس گل هم داد. طیبی در این بازی دچار 
مصدومیت شد و لحظاتی که روی نیمکت تیمش 
نشسته بود از شدت مصدومیت گریه می کرد. در 
دیگر بازی از این مرحله تیم اسپورتینگ لیسبون 
به مصاف اندرلخت بلژیک رفت و توانست 1-7 این 
تیم را شکست دهد و به فینال این مسابقات صعود 

و رقیب پالما در این مرحله شود.

گزارش و خبر

ساپینتو 
در نشست 

خبری بعد از 
مسابقه در 
واکنش به 

عملکرد فنی 
شاگردانش 

به موضوعی 
اشاره کرد 

و گفت: 
»نمی خواهم 

از بهانه 
استفاده کنم 

و همه مهم 
هستند. 
بازیکنان 

فوق العاده ای 
داریم که 

کیفیت 
و روحیه 

خوبی دارند، 
ولی سه 

چهار بازیکن 
در سطح 

همیشگی 
خودشان 

نیستند و به 
همین خاطر 

کار سخت 
می شود

یک فرد چینی 
اظهار داشت 

که به دنبال 
خرید باشگاه 

استقلال 
است و قصد 

دارد برای آغاز 
مذاکرات از 

زیرساخت های 
فوتبال ایران 

دیدن کند
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محمد محمدی سدهی/ امید خالدی، 
مدافع صنعت نفت در گفت و گو 
در  ابتدا  در  »ایران«  خبرنگار  با 
خصوص دیدار با استقلال و شانس 
صنعت نفت برای بقا در لیگ برتر 
می گوید:»دیدار خوبی بود و پیش 
از شروع بازی به دنبال کسب امتیاز 
مقابل استقلال بودیم که خدا را 
شکر توانستیم به یک امتیاز این 
دیدار دست یابیم. حقیقتاً شانس 
وجود ندارد و ما باید برای بقا در لیگ 
بیشتر از این تلاش کنیم. اگر به بقا 
در لیگ امید نداشتیم از نیم فصل 
خانه می نشستیم و بازی نمی کردیم.«
او در ادامه در خصوص صحنه درگیری 
با ساپینتو اینگونه صحبت می کند:»در 
و  رفت  اوت  به  توپ  صحنه  آن 
می خواستم توپ را از توپ جمع کن 
بگیرم اما ساپینتو توپ را برداشت 

و من هم رفتم و یک توپ دیگر 
برداشتم. ناگهان سرمربی استقلال 
توپ را پشت سر من انداخت که آن 
را نگرفتم و ساپینتو از این حرکت من 
ناراحت شد و چند فحش به من داد. 
نفهمیدم این فحش ها پرتغالی بود یا 
برزیلی اما گفتم این فحش ها را به 

خودت داده ای.«
خالدی در ادامه بیان می کند:»من 
مقطعی با برزیلی ها و پرتغالی ها کار 
کردم و فقط می دانم که فحش های 
آنها کلام عامیانه شان است و زمانی 
که توپ را خراب می کنند یا عصبانی 
یی  فحش ها چنین  ند  می شو
می دهند. پس از صحنه درگیری 
خسرو حیدری پیش من آمد و به 
او گفتم به ساپینتو فحش نداده ام، 
با وجود این آخر بازی از ساپینتو 
معذرت خواهی کردم و او هم رفتار 

مؤدبانه ای با من داشت.«
آبادان در  بازیکن باتجربه نفت 
خصوص اینکه ساپینتو در بازی های 
با  هم سابقه درگیری  گذشته 
بازیکنان و نیمکت نشینان تیم حریف 
را داشته است، می گوید:»حرکات 
ساپینتو به خاطر هیجان زیاد است. 

برخی از مربیان اینگونه هستند و 
نمی توانند خودشان را کنترل کنند 
و چنین حرکاتی انجام می دهند. 
به هر حال در مواجهه با هیجانات 
هر کسی واکنش خاص خودش را 
دارد و حالا سرمربی استقلال هم 
اینگونه است. نمی توان خیلی به او 

خرده گرفت.«
او در خصوص ادعای استقلالی ها به 
گل آفساید صنعت نفت و پنالتی ای 
که به سود استقلال گرفته شد، 
چنین نظر دارد:»گل را خیلی خوب 
ندیدم اما فکر می کنم گل ما آفساید 
نبود. در صحنه پنالتی محمد محبی 
بدنش را روی بدن من انداخت و من 
نتوانستم تحمل کنم که هر دوی ما 
به زمین افتادیم. پنالتی آنها به هیچ 
وجه پنالتی نبود و من هیچ خطایی 
روی محبی انجام ندادم. از نظر من 
داور در چند صحنه به نفع آنها سوت 
زد که البته این سوت ها عمدی 
نیست. این سوت های اشتباه باعث 
می شود تیم تحت فشار قرار بگیرد 
یا همان توپ وارد دروازه مان شود. 
امیدوارم این اشتباهات داوری ها 

کمتر شود.«

جنجال ها در لیگ برتر فوتبال تمامی 
ندارد. عصر جمعه دیدار تیم های 
استقلال و صنعت نفت و در لحظاتی 
که بازی با تساوی 1-1 در جریان بود، 
صنعت نفت یک پرتاب به دست آورد 
که تعلل امید خالدی در به گردش 
انداختن بازی، صدای ریکاردو ساپینتو 
به  را درآورد و سرمربی آبی پوشان 
خالدی معترض شد که همین مسأله 
تنش های بعدی را به دنبال داشت. در 
ادامه علی فیروزی سرپرست صنعت 
نفت پس از مشاهده این صحنه به 
سمت مهلکه رفت و با ساپینتو وارد 
درگیری لفظی شد که همین مسأله 
کافی بود تا سایر نیمکت نشینان 
استقلال به فیروزی معترض شده و 
نسبت به حضور او در محوطه فنی 
آبی ها اعتراض کنند. این صحنه ها 
به سوژه مصاحبه تبدیل شد و عبدالله 
ویسی  در نشست خبری چنین واکنش 
عجیبی به حرکات ساپینتو داشت: »اگر 
ساپینتو این گونه رفتار می کند و ما کاری 
نمی کنیم، پس خاک بر سر ما! یک نفر 
باید جلوی او را بگیرد.« سرمربی صنعت 
نفت همچنین درخصوص درگیری 
سرمربی استقلال با فیروزی گفت: 

»فیروزی از بزرگان فوتبال خوزستان و 
ایران است و ساپینتو حق ندارد به او 
توهین کند.« این صحبت ها با واکنش 
ساپینتو در نشست خبری همراه بود و 
سرمربی استقلال درخصوص صحبت 
های ویسی بیان داشت: »خیلی خوب 
او را نمی شناسم و سوابق فوتبالی اش را 
نمی دانم، اگر می خواهد در مورد من 
صحبت کند، باید اوراق هویتی اش را 
نشان بدهد. این شخصی که )فیروزی( 
در کنار زمین در مورد من صحبت کرده، 
باید دهانش را ببندد و هرگز نباید 
این گونه در مورد من صحبت کند. 
هیچ وقت در زندگی اش علیه من نباید 
صحبت کند و چیز بیشتری در مورد من 
نگوید و با من هم دست ندهد.« پس 
از این صحبت ها دوباره نوبت به ویسی 
رسید و او این گونه پاسخ ساپینتو را داد: 
»اگر ساپینتو را در خیابان می دیدم، فکر 
می کردم که یک آدم دیوانه است. او 
حق ندارد با من این گونه صحبت کند. 
باشگاه ما باید این موضوع را پیگیری 
کند. این رفتار توهین به مربیان 
ایرانی است. او فکر می کنم چه کسی 
است؟ 4 تا تماشاگر نامش را فریاد 
زدند و دیوانه شده است؛ البته دیوانه 

هم بود. من یک لر عشایری هستم 
و خیلی بدتر از او هستم اگر بخواهم 
جوابش را بدهم. علی فیروزی بزرگ 
فوتبال ایران و خوزستان بود و از بزرگان 
فوتبال است و ساپینتو حق ندارد به 
وی توهین کند.« بگو مگوی مربیان و 
سرپرستان 2 تیم به همین جا ختم 
نشد و این موضوع باعث شد تا باشگاه 
استقلال از سرمربی و سرپرست نفت 
آبادان به کمیته های اخلاق و انضباطی 
شکایت کند و در سوی دیگر هم باشگاه 
صنعت نفت اعلام داشت که از ساپینتو 
شکایت خواهد کرد. علاوه بر این 
علی فیروزی در مورد اینکه ساپینتو در 
نشست خبری اعلام کرد که ویسی 
برای حرف زدن در مورد او باید اوراق 
هویتی اش را نشان بدهد، گفت: »مگر 
ساپینتو مسئول اداره ثبت احوال است 
که اوراق هویتی ویسی را می خواهد؟«

استقلال مورد انتقاد قرار گرفته است. 
سلمانی در 17 بازی اخیر استقلال، 
تنها در یک مسابقه جام حذفی مقابل 
ملوان بندرانزلی نیمکت نشین شده 
و در سایر دیدارها، در ترکیب اولیه 
تیمش به میدان رفته که عملکردی 
پرنوسان را از خود به جای گذاشته 
است. این در حالی است که ساپینتو 

که اعتماد ویژه ای به سلمانی دارد، 
در هفته های گذشته همواره نام 
ابوالفضل جلالی را از ترکیب تیمش 
خارج کرده تا نشان بدهد به این 
مدافع جوان اعتمادی ندارد. این 
در شرایطی است که جلالی در جام 
جهانی بازی کرد و پس از آن مصدوم 
شد اما بعد از رفع آسیب دیدگی، 

فرصت چندانی برای بازی نیافته و این 
احتمال جدایی اش را هم مطرح کرده 
است. مهری هم که هفته گذشته در 
جام حذفی گل صعود آبی ها را زد و 
موفق به کسب پنالتی شد، در ادامه 
روند سینوسی خود در مصاف با 
صنعت نفت نمایش خوبی نداشت و 

مورد انتقاد قرار گرفت.

 بگو مگوی مربیان باعث 
شکایت استقلال و صنعت نفت از همدیگر شد

 ساپینتو این بار 
با آبادانی ها درگیر شد!

روایت مدافع صنعت نفت از شروع جنجال 

 خالدی: توپ را نگرفتم
ساپینتو به من فحاشی کرد!

در جریان بازی استقلال و صنعت نفت، 
اتفاقی افتاد که باعث شد حرف و 
حدیث های زیادی درباره خرید استقلال 
مطرح شود. یک فرد چینی که نماینده 
یک شرکت دولتی کشورش بود، در 
جایگاه ویژه حاضر و به تماشای این 
با  او در مصاحبه   پرداخت.  مسابقه 
نمایندگان رسانه های گروهی اظهار 
داشت که به دنبال خرید باشگاه استقلال 
است و قصد دارد برای آغاز مذاکرات از 
زیرساخت های فوتبال ایران دیدن کند. 
این فرد چینی، ادعاهای دیگری را هم 
مطرح کرد و گفت: »قرار است پیشینه باشگاه استقلال را بررسی کنیم و می دانیم که این باشگاه تاریخچه 
فوق العاده ای دارد و دو قهرمانی در آسیا به دست آورده اند. استقلال پتانسیل زیادی دارد تا بتوانیم در این تیم 
سرمایه گذاری کنیم.« اما به گزارش ایرنا، تمام ادعاها و اخبار مطرح شده درباره خرید باشگاه استقلال توسط 
شرکت چینی، دور از حقیقت است. چرا یکی از مدیران ارشد باشگاه استقلال در این باره گفت: »چنین درخواستی 
نه به صورت مکتوب و نه به صورت شفاهی به باشگاه استقلال مطرح نشده است و از آن بی خبر هستیم. ضمن 

اینکه طبق قوانین باشگاه های استقلال و پرسپولیس به شرکت های خارجی واگذار نخواهد شد.«

ماجرای فروش استقلال به چینی ها!
در یکی از بازی های این هفته لیگ 
برتر، تراکتور در کرمان مقابل مس 
به پیروزی ۳-1 رسید تا شاگردان پاکو 
خمز، دست پر به تبریز بازگردند. در 
این دیدار، گوستاوو واگنین موفق شد 
دو بار دروازه مس را باز کند اما در کنار 
درخشش او، ریکاردو آلوز دیگر بازیکن 
خارجی تراکتور هم با پاس گلش مؤثر 
ظاهر شد. این بازیکن پرتغالی که 
پس از بازی با هوادار در هفته نوزدهم 
نتوانسته بود برای تیمش گل بسازد 
و در هشت بازی قبلی اش در ترکیب 
تراکتور، در ثبت پاس گل ناکام بود، سرانجام موفق به طلسم شکنی شد و شمار پاس گل هایش در 
لیگ بیست ودوم را به عدد 1۳ رساند. این در شرایطی است که در تاریخ لیگ برتر، فقط سعید صادقی 
توانسته در یک فصل بیش از این پاس گل بدهد. ستاره این روزهای پرسپولیس، فصل گذشته در قامت 
وینگر گل گهر موفق شد رکورد 1۴ پاس گل را به نام خود ثبت کند و حالا آلوز، دو پاس گل تا رسیدن 
به رکورد ستاره سرخ ها فاصله دارد و باید دید در دو بازی باقی  مانده تا اتمام فصل خواهد توانست به 

این رکورد برسد یا خیر.

آلوز در یک قدمی صادقی

ریکاردو آلوز 
سرانجام موفق 

به طلسم شکنی 
شد و شمار 

پاس گل هایش 
در لیگ 

بیست ودوم 
را به عدد 1۳ 

رساند.
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لیگ برتر

ناکامی ساپینتو در بازی های حساس
اینکه چرا سرمربی پرتغالی استقلال در بازی های بزرگ و یا حساس، معمولاً ناکام بوده و نتوانسته نتیجه لازم را بگیرد، 

تردیدهای زیادی را درباره ساپینتو به وجود آورده است. مربی که تیمش دو بازی رفت و برگشت به سپاهان را واگذار 
کرده است. در بازی رفت دربی مساوی کرده و بازی برگشت را باخته است. به تراکتور در بازی رفت لیگ باخته و در 

جام حذفی هم با پنالتی جنجالی به پیروزی رسیده است و باید دید در بازی هفته پایانی لیگ برابر سرخپوشان تبریزی 
چه نتیجه ای کسب می کند؟ استقلال از بین تیم های مدعی این فصل، تنها گل گهر را رفت و برگشت برده که در آن 

دیدارها هم پنالتی های حاشیه ساز لحظه آخر، نقش ویژه ای داشته است. استقلال که در بازی رفت مقابل صنعت نفت 
نیز با پنالتی یامگا به پیروزی رسیده بود، در این بازی هم با پنالتی دروازه این تیم را باز کرد اما در نهایت ساپینتو نیمه 

مربیان را باخت تا تیمش از رسیدن به برد محروم شود. مربی هیجانی که در این فصل با واکنش های عجیب خود با 
محرومیت های زیادی مواجه شده و در این بازی هم از داور کارت زرد گرفت و درگیری هایی با علی فیروزی سرپرست و 

عبدالله ویسی سرمربی صنعت نفت پیدا کرد. ساپینتو که در ابتدای حضورش در استقلال، قول کسب چهار جام را داده 
بود، تا به اینجای کار تنها یک جام )سوپرجام( که یک تک بازی است، به دست آورده و کسب جام قهرمانی لیگ برتر هم 

برای او دور از دسترس به نظر می رسد. ساپینتو حالا یک جام در دسترس دارد که جام حذفی است که باید دید به آن 
دست می یابد یا خیر. همچنین نکته مهمی که درباره ساپینتو وجود دارد این است که قرارداد او دو ساله است اما ادامه 

حضور او در استقلال برای فصل آینده، بستگی به توافقی دارد که دو طرف باید با یکدیگر انجام دهند.

ـــرش بـ

عکس: نعیم احمدی  


